C. 115 v.
LXVIII. — In nomine Domini amen.
Nos Rubaldus Capellus et Daniel de Bissanne publici Bonifacii exti- 

matores de m andato  castellanorum extimamus in Bonifacio que fuerunt quon
dam Ugoline de Canavesio Gregorio de Bargono, et in solutum damus et 
Enrico de Bargono contra Nicolaum de Ferro heredem quondam Ugoline pre- 
Jicte, pro libris sexdecim pro dicto Gregorio, pro libris decem et sol. V prò 
dicto Enrico, dom um quandam positam in Bonifacio iuxta domum Iohannis 
de Bargono, cui coheret antea via, retro via privata sive murus castri, ab 
uno latere dicta domus dicti Iohannis et ab alio domus quondam Guillelmi 
Pelluchi cum medietate muri que est inter predictam domum extimatam et 
domum W ilielm i Peluchi, et com (sic) toto muro qui est inter ipsam domum 
extim atam  et dom um predictam Iohannis de Bargono, et soldos septem et dr. 
I l i  expensarum  extimatorum. Et predictam extimacionem fecimus in presen
cia dicti Nicolai de Ferro et eius sciencia et voluntate, et in presencia et 
sciencia Talie uxoris Oberti de Ferro et Marie matris dictorum Nicolai et 
Oberti de Ferro. E t possessionem dicte'domus et murorum predictis Gregorio 
e t  Enrico dam us et dari fecimus per Iohannem de Guislamda executorem de 
m andato  castellanorum  contra ipsum Nicolaum pro predictis quantitatibus. 
A ctum  in Bonifacio ante dictam domum, presentibus testibus Oberto filio quon
dam  Nicolai balistarii, Ianuino de Bargono et Nicolao Serratoli M°CC°XLVII 
die X X V I A prillis  circa vesperas indicione quarta».

LXIX. — (Identico all’atto LVI).

LXX. — Ego Lanfrancus Pignatarius confiteor me habuisse et recepisse 
in accomendacione a te Iacobo Dalmacio lb. viginti sex et sol. quinque ian. 
im plicatas  in telis de Alamania et vintenis et pecia una Sanquintenis,
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renuncians etc., quas Deo propicio Ultramare causa negociandi portare debeo 
ad quartam proficui. In redditu vero quem Ianuam fecero capita lle  e t  pro
ficuum dicte accomendacionis in tua vel tui certi missi potestatem  ponere 
et consignare promitto, retenta in me quarta lucri. Alioquin etc. e t  proinde 
etc. habens licenciam facere ex ea sicud ex aliis quas porto e t m ittendi 
quam partem voluero ex dicta accomendacione ante me cum  testibus. E t 
confiteor ego dictus Iacobus quod in dicta accomendacione est lb. septem 
et sol. X domini Ottonis draperii, silicet pecia Sanquintini, e t  superfluum 
de mea comuni implicita quam de Ianua extrasi. Actum in Bonifacio in 
domo Saonini de Bonifacio in qua manet dictus Iacobus. Testes Bonifacius 
ferrarius et Iacobus Merellus. M°CC°XLVII die XXYIl aprillis circa vesperas 
indicione quarta.

C. 1l(> r .
LXXI. — Giovanni de Pruno riceve da Ogerio Falcone res per L. 6. 8 

pagabili entro le calende di luglio. Bonifacio, in casa di Nicola Beccorosso. 
Testi Vivaldo Calignano notaio e Marco Pelle di Bonifacio, 20 aprile.

LXXII. — Andreolo di Bisagno riceve da Bertolino figlio di Armando 
Rampitore a nome di Bartolomeo di Montagna res di Bartolomeo di Montagna 
per soldi 33 che pagherà al Montagna al ritorno dal viaggio che s ta  per fare 
in cursum. Nella riva del porto di Bonifacio, davanti alla grotta  di Nicola 
Pelluco. Testi Vivaldo Calignano notaio e Giovanni Peracio, 12 maggio.

LXXIII. — Ego Adriolus de Bisanne vendo cedo et trado tibi Vivaldo 
Calignano notario sagiteam unam nomine Leonus Barbaauri finito precio libra- 
rum quadraginta trium ian., de quo precio me bene quietum et so lu tum  voco 
renuncians excepcioni non numerate pecunie et non recepti precii, et que 
mihi deliberata et vendita fuit pro dicto precio in Bonifacio per Iohanem cin- 
tracum. Quam sagiteam tibi legitime defendere et actoriçare ab omni persona 
de ainicicia Ianue promitto... (l’atto è interrotto).

a  n o  v.
LXXIV. — In nomine Domini amen. Ego Iohanes murator de Placencia 

confiteor me emisse et recepisse a vobis Oglerio Falcono et Raimondo de 
Linguilia pro dotibus sive patrimonio Marie filie quodam m agistri Alberti 
fixici congnate vestre et uxoris mee lb. triginta quinque ian. de quibus me 
bene quietum et solutum voco, renuncians excepcioni non num erate  pecunie

-  23 —
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e t  non recepte dotis. Et facio vobis recipientibus nomine dicte Marie uxoris 
mee nom ine antefatti seu donacionis propter nupcias lb. triginta quinque 
vel valens in bonis meis, presentibus et futuris, ad habendum et tenendum 
e t  quicquid volueritis faciendum nomine dicte Marie secundum morem et 
consuetudinem  civitatis Ianue. Quas dottes et antefattum vobis in Bonifacio 
meis predictis salvas facere promitto, et eas vobis restituere et dare, vel cui 
dari e t  re stitu i  debebuntur adveniente condicione restituende dottis. Pro 
qua dotte  e t  antefacto et ad sic observandum ut supra omnia bona mea habita 
e t  habenda vobis nomine dicte Marie congnate vestre uxorii (sic) mee pignori 
obligo. Actum  in Bonifacio in domo Raimondi de Linguilia. Testes Marchixius 
m ura to r  de Placencia, Lafranchinus de Portu venere et Iohanes Niger de 
Bonifacio. M°CC°XLYII die XLIIII madii circa vesperas indicione quarta.

LXXV. — Guido maestro di Romagna riceve da Marco Scriba di 
Bonifacio per dote di sua moglie Giovanna di lui figlia L. 35 delle quali si 
dichiara soddisfatto; e le dona L. 85 dei suoi beni in qualità d’antefatto. 
Bonifacio, in casa di Giacomo de Porcello in cui dimora Marco Scriba. Testi 
Giacomo di Porcello, Bartolomeo di Montagna e Graziano taverniere, 19 
gennaio.